
 

 

REGIONE LAZIO 
 

 

XI COMUNITA’ MONTANA  

DEI CASTELLI ROMANI E PRENESTINI 

 
 

ORIGINALE  □  

COPIA  □ 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA 
 

 

 

 

Atto N°   36 

 

Del  09.05.2013 

 

OGGETTO:  Relazione sulla performance esercizio 2012 – Presa 

d’atto 

 

   

 
L’anno  duemilatredici questo giorno nove  del mese di maggio dalle ore 09.00 e.s. nella sede 

della Comunità 

 

 

LA GIUNTA 
 

 

si è riunita con la presenza dei Signori: 

 

 

 

 

 PRESENTE 

Giuseppe DE RIGHI 

 
P 

Bartoli GAETANO 

 
P 

Vincenzo CASAGRANDE 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

Presiede il Dott. Giuseppe De Righi 

Assiste il Segretario Dr. Rodolfo SALVATORI 

 



 

 
 

VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009, recante norme in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della Pubblica Amministrazione; 

 

RICHIAMATE:  

 

• La Deliberazione del C.C. n. 7 del 13/04/2012 con cui è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2012 e pluriennale 2012/2014; 

• La deliberazione della G.C. n. 41 del 12/07/2012 con cui è stato approvato il PEG, nel quale 

l’Amministrazione comunale ha individuato gli obiettivi strategici e operativi di gestione per 

ogni settore; 

 

VISTO in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D.Lgs. 150/2000 che 

prevede, quale ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di 

indirizzo politico-amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi; 

 

PRESO ATTO che il nucleo di valutazione, ha provveduto a validare in data 07 Maggio 

2013   la Relazione sulla performance, ai fini dell’approvazione della stessa;  

 

VISTA l’allegata Relazione finale sul piano delle performance 2012, parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 

PRESO ATTO dei pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai 

Responsabili dei relativi Servizi, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs., 18.08.2000, n. 267;  

 

 

D E L I B E R A 
 

1. di prendere atto dell’allegata Relazione finale sul piano della performance 2012, redatta ai 

sensi dell’art. 10, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 150/2009, parte integrante e sostanziale del 

presente atto;  

 

2. di disporre che la Relazione finale sul piano della performance venga pubblicata sul sito 

internet comunale al fine di garantire la massima trasparenza in ordine ai risultati conseguiti 

dall’Ente nel corso dell’anno 2012; 

 

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Ai sensi degli artt 53 e 55 della Legge 8 Giugno 1990 n° 142; 

sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono il loro parere di cui al seguente prospetto 

 
 
AREA  
AA.GG e  

SETTORE 
FINANZIARIO 

Per quanto concerne la regolarità tecnica e tecnico contabile esprime 

parere favorevole. 

 

La copertura finanziaria è assicurata al CAP._____________ del Bilancio di Previsione 2013 
 
Data     09.05.2013                                                    Il Responsabile Dr. Rodolfo Salvatori 
 

 
 
 

 
 
 
AREA TECNICA 

 
 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere  
 
Data                                                        Il Responsabile Geom. Giovanni Libertini 
 

 
 
 

 

AREA  
SVILUPPO  
SOCIO- ECONOMICO 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere  

 
Data                                                   Il Responsabile Arch. Antonello M. Stefanini 
 
 

 
 

 

DELIBERAZIONE N° 36/2013 
 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

          IL SEGRETARIO GENERALE                                          IL PRESIDENTE 

Dr. Rodolfo Salvatori                                            Dr. Giuseppe De Righi 

 
 
 
 

 

 
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio 
  

ATTESTA 
 

Che la presente deliberazione: 
 
 

□ E’ stata affissa all’Albo pretorio comunitario per quindici giorni consecutivi dal  _______________                                  al 

_____________ così  come prescritto dall’art. 124 comma 2° del D.L.vo 267/2000;   
 
 

□ E’ stata comunicata ai Capigruppo Consiliari  con lettera prot. N. __________ del __________ 

così come prescritto dall’art. 125 del D.L.vo 267/2000; 

 

□ E’ stata comunicata con lettera prot. N. _________ del __________, alla Prefettura di Roma, in quanto concerne materie 

di cui all’art. 135 del D.L.vo 267/2000;  
 
□ E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 
  
 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno ______________________ 

 

□ perchè dichiarata immediatamente eseguibile.    

 
 

□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione così come previsto dall’art. 134 comma 3° del D.L.vo 267/2000; 

 
 

 
Dalla Residenza Comunitaria, lì  ________________________________  
 
 

 
 
        IL SEGRETARIO GENERALE 
           Dr. Rodolfo SALVATORI 

 

 


